ELEIÇÃO GESTÃO 2024/2027

MODELO DE REQUERIMENTO

Inscrição de chapa

Ilmo. Sr.

Presidente da Comissão Eleitoral

Sindicato dos Servidores de Nível Superior - SINTERGS

Eu, ___________________________________ (nome), servidor (a) público (a),

CPF _________________, na condição de Presidente (ou Vice-Presidente) da

Chapa, venho requerer a inscrição da chapa

_________________________________ (nome), para concorrer ao processo

de Eleição da Diretoria Executiva, Conselho Fiscal e Núcleo de Aposentados e

respectivos suplentes do SINTERGS, que será realizada no dia 23 de novembro

do corrente ano. Para tanto, junto a este requerimento a Nominata dos membros

da Chapa e as Fichas de qualificação dos candidatos com seus respectivos

anexos, em conformidade com o Regimento Eleitoral. Informo o seguinte e-mail

e telefone para notificações durante o processo eleitoral: E-mail:

___________________________ e Celular: (____) _____________________.

Nestes termos.

Peço deferimento.

Porto Alegre, _____ de _______________ de 2023.

                                                   _________________________________

                                                                   Presidente da Chapa

                                                                    OU Vice-Presidente

Para Uso Exclusivo do SINTERGS:

Recebido: Dia _____/_____/2023, _______ horas e ______ min.

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13: